
 Version 3, Februar 2018 

Overensstemmelseserklæring 

Produktnavn: Friture skimmeske 
Varenummer: 250034 

Maximal brugstemperatur:  
Vask i opvaskemaskine:  
Brug i ovn: 
Brug i fryser:   
Brug i mikrobølgeovn: 

Varmebestandigt op til 150°C - Ubegrænset tid
Ja  
Nej 
Nej 
Nej 

Andre bemærkninger eller begrænsninger: 

Metallerne i produktet forårsager ingen afsmitning til fødevarerne i henhold til 
CM/Res(2013)9, når produktet anvendes som beskrevet ovenfor.  

For overfladebehandlede produkter overholdes den totale migration grænseværdien på 10 
mg/dm2 som beskrevet i Resolution ResAP (2004) 1, når produktet testes efter 
testbetingelserne beskrevet i forordning (EU) 2020/1245. Såfremt overfladebehandlingen 
indeholder stoffer med specifikke migrationsgrænser, vil disse være overholdt under de 
angivne betingelser for anvendelse.  

Produktet forårsager ingen fare for menneskers sundhed eller miljøet i henhold til artikel 3 i 
forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet overholder reglerne for mærkning og sporbarhed 
beskrevet i artikel 15 og artikel 17 i forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet er fremstillet i 
henhold til forordning (EC) nr. 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis. Produktet er i 
overensstemmelse med CM/Res(2013)9 samt den danske bekendtgørelse nr. 681 af 25/5-
2020 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.  

Dato 10.04.24 


